PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 25/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1098415
Devedor: V & F ENPREENDEDORA & COMERCIO
CPF/CNPJ: 07.092.118/0001-36
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0081842019
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098421
Devedor: GETULIO NICOLAU SANTORE
CPF/CNPJ: 021.219.489-53
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0081832019
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098573
Devedor: MARIA DAS GRACAS DE MELO SOUZA
CPF/CNPJ: 035.402.862-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 336/2019
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098576
Devedor: TENCEL ENGENHARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 02.428.472/0005-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1/1
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098582
Devedor: LUCIANO CASTRO LEITE
CPF/CNPJ: 438.062.602-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0007515003
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098624
Devedor: JADSON SHOCKNESS SOUTO
CPF/CNPJ: 790.613.382-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6212105

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098625
Devedor: JADSON SHOCKNESS SOUTO
CPF/CNPJ: 790.613.382-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6871912
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098626
Devedor: JADSON SHOCKNESS SOUTO
CPF/CNPJ: 790.613.382-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8882260
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098650
Devedor: JANEIDE NASCIMENTO ALVES
CPF/CNPJ: 371.885.182-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 653250
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098662
Devedor: JARDELINE PAMELA SANTIAGO CUNH
CPF/CNPJ: 025.858.002-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 159015
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098663
Devedor: JARDELINE PAMELA SANTIAGO CUNH
CPF/CNPJ: 025.858.002-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 560060
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098664
Devedor: JARDELINE PAMELA SANTIAGO CUNH
CPF/CNPJ: 025.858.002-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 850347
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098665
Devedor: JARDELINE PAMELA SANTIAGO CUNH
CPF/CNPJ: 025.858.002-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1477706
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098833

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ROBSON DO NASCIMENTO LASMAR
CPF/CNPJ: 890.629.492-15
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0083892019
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098875
Devedor: UEBISON LUIZ DOS SANTOS GENERO
CPF/CNPJ: 691.110.572-20
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0085162019
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098998
Devedor: GERSON CARMO DE PAULA
CPF/CNPJ: 015.844.891-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100303523
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099026
Devedor: JUNIOR CEZAR SEGUNDO LIMA 6320
CPF/CNPJ: 29.691.824/0001-37
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 131563083
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099033
Devedor: MARCIO DOURADO FERNANDES 52960
CPF/CNPJ: 32.349.784/0001-54
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00022722 3
Data Limite para Comparecimento: 29/10/2019
_______________________________________________
(18 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 29/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 25 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-28T07:41:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187